
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1517/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz Zarządzenia Nr  1516/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle  

na rok 2021: 

 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

  zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze   

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

530.000,00 zł, 

 

b) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

  - zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

  - zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 2.000,00 zł, 

 



2 

 

 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

  zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze   

§ 3110 Świadczenia społeczne    o kwotę 525.495,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.505,00 zł, 

     

3) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

  - zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, 

     

  - zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta  

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 

 


